
1/4  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

19. mimořádné schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 20. října 2014 

 
 
 

čís. 1119/19M – 1129/19M 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/4  

1119/19M Rada městského obvodu Martinov      20. října 2014 
 

s o u h l a s í  
 

s předloženou projektovou dokumentací stavby „Sociální přístavba haly“ pro územní řízení, 
umístěné na pozemku parc. č. 2396/9 v kat. území Martinov ve Slezsku ve vlastnictví investora 
stavby společnosti Markýza s.r.o., Martinovská 3247/164, Ostrava - Martinov v souladu 
se žádostí Ing. Šárky Pojerové, Třebovická 5565/114A, Ostrava, zastupující společnost 
Markýza s.r.o. a doložené projektové dokumentace s platností vyjádření na dobu 18 měsíců 
od data vydání souhlasu 

 
 
 
1120/19M Rada městského obvodu Martinov      20. října 2014 
 

s o u h l a s í  
 

s předloženou projektovou dokumentací pro oznámení záměru stavby „Přístavba chladírenské 

dvojhaly v areálu Hruška“, umístěné na pozemku parc. č. 2997/37 a 2996/18 v kat. území 

Martinov ve Slezsku ve vlastnictví investora stavby společnosti HRUŠKA spol. s r.o., 

Martinovská 3228, Ostrava - Martinov bez připomínek 

 
 
 
1121/19M Rada městského obvodu Martinov      20. října 2014 
 

s c h v a l u j e  
 

zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 2403/7 zast. plocha o výměře 24 m2 
v k. ú. Martinov ve Slezsku  

 
Zodp.:  Izabela Plavcová                     T:  21. října 2014 

 
 
 
 
1122/19M Rada městského obvodu Martinov      20. října 2014 
 

s c h v a l u j e  
 

zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2407 zahrada o výměře 140 m2 
(celková výměra pozemku 894 m2) v  k. ú. Martinov ve Slezsku  

 
Zodp.:  Izabela Plavcová                     T:  21. října 2014 

 
 
 
 
1123/19M Rada městského obvodu Martinov      20. října 2014 
 

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

likvidační protokol neupotřebitelného majetku Statutárního města Ostravy - Městského 
obvodu Martinov ze dne 22. října 2014 v celkové hodnotě 10.790,00 Kč 

 
 
 
1124/19M Rada městského obvodu Martinov      20. října 2014 
 

d o p o r u č u j e Zastupitelstvu městského obvodu Martinov  
 

v y d a t   n e s o u h l a s  
 

s úplatným nabytím nemovitosti - garáže bez č.p. umístěné  pozemku parc. č. 2422/70 
k. ú.  Martinov ve Slezsku, obec Ostrava oprávněného z předkupního práva od současných 
vlastníků Vladislava Kutěje a Marie Kutějové, bytem Příčná 1104/4, Ostrava – Poruba  

 



3/4  

1125/19M Rada městského obvodu Martinov      20. října 2014 
 

s o u h l a s í 
 

se zřízením sídla budoucí firmy VAKTOMA s.r.o. na adrese v Areálu podnikatelů, 
Provozní 3236, 723 00  Ostrava – Martinov na základě smlouvy o budoucí smlouvě podnájmu 
nebytových prostor a ploch s nájemcem celého Areálu podnikatelů ze dne 12. 10. 2014 

 
 
 
 
 
 
1126/19M Rada městského obvodu Martinov      20. října 2014 
 

1) b e r e   n a   v ě d o m í 
 

žádost firmy ATELIÉR ESO spol. s.r.o., Karla Hynka Máchy 5203/33 722 00 Ostrava-
Třebovice, IČ 47680091 na zpracování projektové dokumentace  pro územní řízení 
a stavební povolení na realizaci stavby „Obslužná komunikace k hřišti v Ostravě-
Martinově“ ze dne 9. října 2014 o prodloužení termínu podání žádosti k územnímu 
rozhodnutí na MMO, odbor stavebně správní na 12. listopad 2014  

 
2) r o z h o d l a 

 
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. E14001 ze dne 15. ledna 2014 na zpracování 
projektové dokumentace  pro územní řízení a stavební povolení na realizaci stavby 
„Obslužná komunikace k hřišti v Ostravě-Martinově“ s firmou ATELIÉR ESO spol. s.r.o., 
Karla Hynka Máchy 5203/33 722 00 Ostrava-Třebovice, IČ 47680091, kterým se z důvodu 
zdlouhavého projednávání návrhu dokumentace pro územní řízení na výse uvedenou 
stavbu prodlužuje termín podání žádosti k územnímu rozhodnutí na MMO, odbor 
stavebně správní na 12. listopad 2014 

 
3) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. E14001 

 
Zodp.:  Karel Civín                     T:  24. října 2014 

 
 
 
 
 
 
1127/19M Rada městského obvodu Martinov      20. října 2014 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
 

sdělení MMO, odboru kultury a zdravotnictví o rozhodnutí nepředkládat připravovaný návrh 
obecně závazné vyhlášky o podmínkách užívání dětských hřišť a sportovišť v majetku 
statutárního města Ostravy orgánům města ke schválení 

 
 
 
 
 
 
1128/19M Rada městského obvodu Martinov      20. října 2014 
 

s c h v a l u j e 
 

návrh programu 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov, které 
se uskuteční v pondělí dne 3. listopadu 2014 ve společenské místnosti Radnice Martinov 

 
 
 
 
 



4/4  

1129/19M Rada městského obvodu Martinov      20. října 2014 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 114 335 na realizaci stavby „Energetické 
úspory objektu Na Svobodě 3139, Ostrava-Martinov – část „Rekonstrukce střechy mimo 
mansardu“ s firmou THERM, spol. s r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh, 
IČ 42766991, kterým se základní smlouva o dílo rozšiřuje o neočekávané víceoráce 
a méněpráce za nabídkovou cenu 41.146,-- Kč bez DPH, ke které bude připočtena příslušná 
sazba DPH, čímž se cena díla zvyšuje na 300.630,-- Kč bez DPH, ke které bude připočtena 
příslušní sazba DPH 

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci 
stavby „Energetické úspory objektu Na Svobodě 3139, Ostrava-Martinov – část 
„Rekonstrukce střechy mimo mansardu“ 
 
Zodp.:  Karel Civín                     T:  22. října 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….                                …………………………………………. 
            Karel Civín, v.r.       MUDr. Petr Gallus, v.r. 
                 starosta                       místostarosta 


